UCHWALA NR 74/14
ZARZADU WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO
Z DNIA 17 GRUDNIA 2014r.

W SPRAWIE: ZMIAN W BUDZECIE WOJEWODZTWA NA 2014 ROK

Na podstawie art.257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(j-t. Dz.U. z 2013r. poz.885 z p6zn. zm.) — uchwala sie, co nastepuje:

§1.

W zalgczniku Nr 2 do uchwaty budzetowej dokonuje si¢ zmian w planie wydatkéw budzetu
wojewodztwa na 2014 rok migdzy paragrafami w ramach:

dziatu 700 — Gospodarka mieszkaniowa

rozdziatu 70005 — Gospodarka gruntami i nieruchomosciami

o kwoty wynikajace z zatacznika Nr 1 do niniejszej uchwaty.

Po dokonaniu zmian $rodki zostang przeznaczone na wyplate odszkodowan dla Polskich
Kolei Panstwowych S.A za prawo uzytkowania wieczystego nieruchomos$ci potozonych
w Ostrowcu Swietokrzyskim, ktore z mocy prawa przeszly na wiasnos¢ Wojewoddztwa
Swietokrzyskiego.

§ 2.

Wykonanie uchwaly powierza si¢ Marszatkowi Wojewoddztwa Swictokrzyskiego,
Skarbnikowi Wojewoddztwa Swiegtokrzyskiego, Dyrektorowi Departamentu Nieruchomosci,
Geodezji i Planowania Przestrzennego.

§ 3.

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

] MARSZALEK
WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO

ADAM JARUBAS



WYDATKI GRUDZIEN/2014

Dzial 700 - Gospodarka mieszkaniowa

Wyszczegolnienie

WYDATKI BIEZACE

Wydatki zwigzane z realizacja zadan
statutowych

Zakup ustug pozostatych

Kary i odszkodowania wyptacane na rzecz osob fizycznych

Kary i odszkodowania wyptacane na rzecz osob prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

Koszty postgpowania sadowego i prokuratorskiego

OGOLEM

§

4300
4590

4600
4610

Zakacznik Nr 1
do Uchwaly Nr
74/14

Zarzadu
Wojewoddztwa

4

Swigtokrzyskiego
zdnia17.12.2014
roku

kwota w z{.

Plan
Zmniejszenie | Zwi¢kszenie
44 280,00/ 44 280,00

44 280,00/ 44 280,00

16 800,00
24 836,00
44 280,00

2 644,00
44 280,00/ 44 280,00



WYDATKI GRUDZIEN/2014

Zatacznik Nr 1
do Uchwaly Nr

74/14
Zarzadu

Wojewodztwa
Swietokrzyskiego
z dnia 17.12.2014

roku

Realizuje:  Departament Nieruchomosci, Geodezji i Planowania Przestrzennego
Koordynuje: Departament Nieruchomosci, Geodezji i Planowania Przestrzennego

Dzial 700 - Gospodarka mieszkaniowa

Rozdzial 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomos$ciami - UMWS

Wyszczegolnienie

WYDATKI BIEZACE

Wydatki zwiazane z realizacjq zadan
statutowych

Zakup ustug pozostatych

Kary i odszkodowania wyptacane na rzecz osob fizycznych

Kary i odszkodowania wyplacane na rzecz os6b prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

Koszty postgpowania sadowego i prokuratorskiego

OGOLEM

§

4300
4590

4600
4610

kwota w z{.
Plan

Zmniejszenie Zwiekszenie
44 280,00/ 44 280,00
44 280,00/ 44 280,00

16 800,00

24 836,00
44 280,00

2 644,00
44 280,00 44 280,00



